

Robin Gahn Byggkonsult AB

559201-1364

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Karl Robin Julius Gahn, Styrelseledamot

2025-03-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom byggsektorn, äga och förvalta värdepapper och aktier i bolag samt äga och förvalta fast egendom. Säte: Stockholms län, Österåker kommun.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	2 216 647	1 514 748	948 474	1 473 379
Resultat efter finansiella poster	303 503	121 677	-483	408 755
Soliditet (%)	34	26	14	36

"Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år, vilket främst beror på en framgångsrik satsning inom teknisk konsultation. Dessutom har vi sett en positiv utveckling inom affärsområdet fukt inom byggproduktion, vilket ytterligare har bidragit till tillväxten."

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	7 736	96 232	153 968
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		96 232	-96 232	0
Årets resultat			239 547	239 547
Vid årets utgång	50 000	3 968	239 547	293 515

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	3 968
Årets resultat	239 547
Summa	243 515

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	125 000
Balanseras i ny räkning	118 515
Summa	243 515

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 216 647	1 514 748
Övriga rörelseintäkter		-60	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 216 587	1 514 748
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-584 611	-313 319
Personalkostnader	2	-1 286 663	-1 061 770
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-19 720	-19 720
Summa rörelsekostnader		-1 890 994	-1 394 809
Rörelseresultat		325 593	119 939
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		579	5 338
Räntekostnader och liknande resultatposter		-22 669	-3 600
Summa finansiella poster		-22 090	1 738
Resultat efter finansiella poster		303 503	121 677
Resultat före skatt		303 503	121 677
Skatter			
Skatt på årets resultat		-63 956	-25 445
Årets resultat		239 547	96 232

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	19 720	39 440
Summa materiella anläggningstillgångar		19 720	39 440
Summa anläggningstillgångar		19 720	39 440
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		734 930	453 375
Övriga fordringar		25 123	30
Summa kortfristiga fordringar		760 053	453 405
Kassa och bank			
Kassa och bank		86 695	98 484
Summa kassa och bank		86 695	98 484
Summa omsättningstillgångar		846 748	551 889
Summa tillgångar		866 468	591 329

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 968	7 736
Årets resultat		239 547	96 232
Summa fritt eget kapital		243 515	103 968
Summa eget kapital		293 515	153 968
Långfristiga skulder			
Obligationslån		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		111 363	39 387
Övriga skulder		461 590	397 974
Summa kortfristiga skulder		572 953	437 361
Summa eget kapital och skulder		866 468	591 329

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	98 600
Utgående anskaffningsvärden	98 600

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-59 160
Årets avskrivningar	-19 720
Utgående avskrivningar	-78 880

Redovisat värde	19 720
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för Robin Gahn Byggkonsult AB, 559201-1364
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Karl Robin Julius Gahn
Karl Robin Julius Gahn
Styrelseledamot
2025-03-03